

# הוסר האיסור על אוניות הקרוזים להפליג מנמלי ארה"ב

Posted on 31 באוקטובר 2020 by עוזי בכר



המרכז לבקרת מחלות ומניעתן בארה"ב יאפשר החל מיום ראשון (ה-01 בנובמבר 2020) לחדש בהדרגה את ההפלגות בגבולות ימיים של ארה"ב

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** הפלגות מארה"ב, המרכז לבקרת מחלות ומניעתן בארה"ב

**המרכז לבקרת מחלות ומניעתן (Centers for Disease Control and Prevention -CDC)** של ארה"ב הודיע אתמול (שישי, ה-30 באוקטובר 2020) כי יאפשר לאוניות קרוזים לחדש הפלגותיהן מנמלי ארה"ב לאחר פקיעת צו "איסור להפליג" (No Sail Order) המסתיים ב-31 באוקטובר 2020. הסרת האיסור להפליג מגיעה לאחר 7 חודשים בהן נאלצו חברות השייט להשעות את ההפלגות מנמלי ארה"ב.

" המרכז לבקרת מחלות ומניעתן (CDC), חלק ממשד הבריאות והשירותים האנושיים בארה"ב (HHS), מכריז על חידוש מדורג של פעילות אוניות השייט. בהתחשב בהתפשטות המתמשכת של COVID-19 ברחבי העולם וסיכון מוגבר ל- COVID-19 באוניות הקרוזים, יש צורך בגישה זהירה בכדי לחדש את הפעילות בבטחה. CDC קובע דרישות להפחתת הסיכון להידבקות הנוסעים ואנשי הצוות, במטרה למנוע התפשטות נוספת של COVID-19 מאוניות הקרוזים

לקהילות בארה"ב, ולהגן על בריאות הציבור ובטיחותו. לאחר פקיעת הצו ב- 31 באוקטובר 2020, CDC תנקוט בגישה מדורגת לחידוש פעילות אוניות הקרוזים במימי ארה"ב", נכתב בהודעת המרכז לבקרת מחלות ומניעתן של ארה"ב.



הודעת רויאל קריביאן בדף הפייסבוק

## תגובת חברת רויאל קריביאן

חברת רויאל קריביאן הודיעה לאחרונה על ביטול כל הפלגותיה עד ל-30 בנובמבר 2020. רויאל קריביאן עדיין לא הודיעה על תוכניות הפעלה מחדש, וגם אילו אוניות יפליגו קודם. מיד עם קבלת הודעת המרכז לבקרת מחלות ומניעתן פרסמה רויאל קריביאן פוסט ברשתות החברתיות כי היא להוטה לקבל את פני האורחים באוניותיה. בנוסף, נכתב בפוסט כי החברה מוכנה להתחיל לעבוד על פרוטוקולים חדשים כדי להיות מסוגלת להפליג שוב.

"נמשיך לעבוד בשיתוף פעולה הדוק עם CDC ועם פאנל מומחי הבריאות כדי להגן על בריאות האורחים שלנו, הצוות והקהילות בהן אנו מפליגים. יש לנו הרבה מה לעשות ואנחנו מחויבים להקדיש זמן לעשות את הדברים הנכונים. זה כולל הכשרת הצוות שלנו לפרוטוקולים חדשים לבריאות ובטיחות, כמו כן, עריכת מספר הפלגות ניסיון לבדיקת אותם פרוטוקולים בתנאים האמיתיים."


ה-CDC הוסיף הגבלות רבות על מתי וכיצד ניתן להפעיל מחדש את ההפלגות על מנת שאוניות הקרוזים תהיינה מוסמכות להפליג שוב. במהלך הפלגות המבחן יש לדמות את הפעילויות הבאות:

הליכי העלייה והירידה, כולל צ'ק-אין בטרמינל.

פעילויות בסיפון, כולל במסעדות ובמרחבי הבידור.

סיורי חוף ועגינה בנמלים.

הליכי פינוי, העברת נוסעים או צוות סימפטומטי, או כאלו שהתגלו חיוביים לקורונה, מהחדרים לחדרי בידוד. סגר של

כל הנוסעים שנותרו והצוות הלא חיוני, וכן פעילויות אחרות כפי שנכתב בהודעת המרכז לבקרת מחלות ומניעתן. ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה"  הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**